feruntur rami, et cantantur añae : Palinae fiierunt,

et Pueri , tribus vicibus; postea aña Cuní angclis.

Recedent deinde a pretorio rersus ecclam. - 4>^^

Gloria dicuntur bini et bini antequam cborus

respondeat Gloria. lis finitis , antequam ianuae

ecclae aperiantur sacerdos dicit ^-. Benedictas qni.

Oratio : Onin. semp. D. edijicator et castos Ikerasa-

lein civitatis sapernae , custodi locum istaní cuní lia-

bitatoribus sais , ut sit perpetini in eo domiciliuní in-

coluniitatis et pacis. Per. - In missa passio leoltur

sine notis C.
<^l*.

S. et incipit sicut alia evange-

lia secunduní Mathcuni. In illo tenipore , dij.it J. &c.
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Feria V . in caena DfiL

Tractus clicitur in ambone sicut in festis du-

plicibus. - Agnus clicitur^ sed non dicitiir dona no-

bis pacem , sed miserere nobis dicitur in ómnibus

,

c/iiia non datar pax. - In fine raissae Benedicanius

Dfio. Postea dividat oblatas ad frangendum , et

conimunicent qui coninauíicare voluerint; et sumat de

ipsis oblatis integras ad servanduní usque mane die

Parasceve. - ])uni vesperae dicuntur , aitaria de-

nudautur.

Feria VI. in Parasceve.

Sacerdos indiiitur capa purpurea , nigra , vel

sine capa : dicta in vestiario confessione procedit

ad altare nudis pedibus. - Passio Dñi legitur a

solo diácono (idque in alus item feriis) prece-

dentibus pueris cum candelabris absque lumine,

et subdiacono cum turribulo non fumigante , et

prommciatpassionem sine responsione ; et ubi dixerit:

partiti sunt vestimenta mea, dúo clerici ex atraque

parte altaris parati nudant altare sindone in nio-

dum furantis. - Oratiouum pro papa ¿>cc. prima

Animonicio, altera orenius inscribitur. - Post Popu-

le, Agios &c. deponítur crux in loco debito, et fit

sermo ad populum. Finito sermone adoratur

crux. - De elevatione corp. Xpi omnino siletur.

Sabbato Sancto.

Cerco affigitur tabella cum numero annorum
a passioue Dñi . el alia. - In laude cerei : O vc-

rc apis -Benedicto fonte baptizari iuben-

tur tres pueri . si íuerint , et noniinet eos Pe-
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trum , lohanem , Mariani. « Finito baptisterio signa

ytpulsentur in classico : et saceraos intret sanctua-

r>rium , et indiiat se cuní casula , et cantores in-

»cipiant i^\ Cante/ñus Díio , ciim Gloria. Sacerdos

»in altari finita contessione , vertat se versus c1io~

y^runí cuní ininistris , et teneant omnes céreos in ma-

y>nibus accensos , et dicant cantando Accendite tri-